
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 maja 2025 r.

Poz.  687687

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA CYFRYZACJI1)

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracownika Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie art. 432 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 1221 oraz 
z 2025 r. poz. 637) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór legitymacji służbowej pracownika Urzędu Komunikacji Elektronicznej oraz opis tego wzoru, 
stanowiące załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 12 miesięcy od dnia ogłoszenia.2)

Minister Cyfryzacji: wz. D. Standerski

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 

2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Transportu z dnia 20 września 2006 r. w sprawie wzoru legi-
tymacji służbowej pracownika Urzędu Komunikacji Elektronicznej (Dz. U. poz. 1245), które traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 104 pkt 30 ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 1222).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 687

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 
z dnia 22 maja 2025 r. (Dz. U. poz. 687)

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

 awers  rewers

– 2 – 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Cyfryzacji 
z dnia 22 maja 2025 r. (Dz. U. 
poz. …) 

 
 

WZÓR 

LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKA URZĘDU KOMUNIKACJI 

ELEKTRONICZNEJ  

 

awers                        rewers 

 

 

OPIS: 

1) legitymacja: 

a) wydrukowana na papierze zabezpieczonym chemicznie, ciemnym w świetle 

ultrafioletowym, ze znakiem wodnym z napisami „UKE” oraz włókienkami aktywnymi 

w świetle ultrafioletowym i widzialnym,  

b) o wymiarach 100 mm x 70 mm, 

c) zalaminowana w folię zabezpieczającą;  

 

– 2 – 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Cyfryzacji 
z dnia 22 maja 2025 r. (Dz. U. 
poz. …) 

 
 

WZÓR 

LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKA URZĘDU KOMUNIKACJI 

ELEKTRONICZNEJ  

 

awers                        rewers 

 

 

OPIS: 

1) legitymacja: 

a) wydrukowana na papierze zabezpieczonym chemicznie, ciemnym w świetle 

ultrafioletowym, ze znakiem wodnym z napisami „UKE” oraz włókienkami aktywnymi 

w świetle ultrafioletowym i widzialnym,  

b) o wymiarach 100 mm x 70 mm, 

c) zalaminowana w folię zabezpieczającą;  

 

Opis :

1) legitymacja:

a) wydrukowana na papierze zabezpieczonym chemicznie, ciemnym w świetle ultrafioletowym, ze znakiem wodnym 
z napisami „UKE” oraz włókienkami aktywnymi w świetle ultrafioletowym i widzialnym, 

b) o wymiarach 100 mm × 70 mm,

c) zalaminowana w folię zabezpieczającą; 

2) awers: 

a) gilosz wykonany techniką offsetową z elementami mikrodruku i rysu w kolorach fioletowo-niebiesko-fioletowym 
i poddruk w kolorach pomarańczowym i zielonym, 

b) wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej,

c) napisy w kolorze czarnym: 
– „RZECZPOSPOLITA POLSKA”, 
– „URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ”,
– „NAZWISKO”,
– „IMIĘ”,

d) trzy napisy „UKE” wykonane farbą optycznie zmienną w technice sitodrukowej, znajdujące się na wysokości 
wizerunku twarzy pracownika UKE,

e) miejsce na wizerunek twarzy pracownika Urzędu Komunikacji Elektronicznej, o wymiarach 35 mm × 25 mm,

f) znaki widoczne w świetle UV;



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 687

 

3) rewers: 

a) gilosz w kolorze fioletowym wykonany techniką offsetową, 

b) napisy w kolorze czarnym: 
– „LEGITYMACJA SŁUŻBOWA PRACOWNIKA UKE”, 
– „Numer”, 
– „Data wystawienia”, 
– „mp.”,
– „Podpis wystawcy”,

c) miejsce na wpisanie numeru legitymacji na białym polu,

d) miejsce na pieczątkę. 


